
AKCE JOMA
Batohy a doplňky



JOMA BATOH 

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena: 460Kč



JOMA TRAINING 

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena: 470Kč

Cena: 530Kč

Cena: 610Kč



JOMA LONDRES šusťáková bunda

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena JUNIOR: 410Kč
Cena SENIOR: 425Kč 



JOMA IRIS šusťáková bunda

Ceny jsou nastaveny na odběr minimálně 15ks
Při menším odběru je cena navýšena o 15%

Cena JUNIOR: 345Kč
Cena SENIOR: 360Kč 



Velikost JUNIOR: 3XS – XS Velikost SENIOR: S - XXL 
Termín dodání 7 – 21 dnů od objednání 

Možnost potisku 
V případě dotazů nebo objednání mě prosím kontaktujte.

Josef Mangl 
Telefon: +420733241352 

manglenergizer@seznam.cz


